PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

Telefon e (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009 – PROCESSO SELETIVO 009/2024.

           IVAN RECH, Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e Art. 72, da Lei Orgânica do Município de

Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Processo Seletivo nº 009/2024, homologado em 07 de março de

2025 e;

Torna pública a convocação dos aprovados para o cargo de AUXILIAR DE CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, SERVENTE DE LIMPEZA E MERENDEIRA, para comparecerem no
Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 19 de março de 2025 às 13h30:

CARGO AUXILIAR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

37º 21480 LUCINÉIA CRISTINA STRAPASSON MACHADO

38º 21806 EVELIN CAROLINE TYSZKA

39º 25162 VIVIANA PIRES

CARGO SERVENTE DE LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

20º 24384 RUBIANE SKIBINSKI

21º 21707 SUELIN SILVERIO

22º 21232 JAINE ROGALEWSKI

23º 21307 SARA HAVRELHUK

CARGO MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

9º 21531 DIANDRA BILESKI GROSSEL

10º 26494 CARMEN LÚCIA GELINKI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

Telefon e (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

Torna pública a convocação dos aprovados para o cargo de PROFESSOR, para
comparecerem no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 19 de março
de 2025 às 14h30:

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

21º 25682 BIANCA PICKCIUS STOLTE

22º 26195 ANDRIELE BODNAR SZOSTAK

23º 25764 TATIANA APARECIDA KRAIESKI

Itaiópolis, 18 de março de 2025.

IVAN RECH

Prefeito Municipal